suum & dum seminat aliud cecidit in terram bonam & fecit fructum centuplum.

Ad. iii. a. Ihe hec dies. **vi. a.** Si uere fratres diuites esse cupitis ueras diuitias amate

Si culmen ueri honoris queritis ad illam celestem patriam quantocius **Ad. viii.**

pperate. **Ad. vesp. & Spes mea dne. h. ev. a.** Vobis datum est nosse mysterium regni dei

eccens autem in parabolis dixit ihe discipulis suis. **Vii. sup. a.** Exiit qui se a ihe hec d.

a. Semen cecidit in terram bonam & obtulit fructum impatientia. **a.** Semen cecidit

in terram bonam & obtulit fructum aliud centesimum aliud sexagesimum a.

a. Si uere frs. **a.** Si culmen. **a.** Si gloriam dignitatum diligitis in illa supra angelo

rum curia asseribi festinate. **a.** Qui uerbum dei retinent corde pfecto & optimo

fructum afferunt impatientia. **Do. a. h. l. ad. vesp. a.** Angelus dni. **v.** Vespuna o. r. o.

a. Quod autem cecidit in terram bonam hii sunt qui in corde bono & optimo **h. ev. a.**

uerbum dei retinent & fructum afferunt impatientia. **h. vii. a.** Adoremus

de um qui a ip se fe cit nos. **p. Venite. h. i. h. a.** Dne in uirt

v. ad. x. l. di. es et noctes apertisunt celi

& ex omni car ne habentes spiritum ui te ingressi sunt in ar

cham & clausit affo ris hos tum domi nus. **v.** Noe uero

e. uxor ei us filii eius & uxores filii orum ei us. Ingressi s.

p. onam arcum me um in nubibus ce li dixit dominus ad no e & recorda

bor federis mei quod pepigi te cum. **v.** Cumq; obduxero nubibus celum

apparebit arcus meus in nu bi bus. **h.** recorda bor federi. mei.

p. ermeme ipsum iurauit diert domi nus non adiciam ultra aquas diluui

sup terram pacti mei recordabor ut non per dam a quis di luui omnea

carnem. **v.** lonam arcum meum in nubibus celi & iurabo pde xteram me am. **v. n.**